5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 41 Tipo:

;

Pedido:207980 Vendedor: ISRAEL DE MOURA BITENCOURT

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Descricao
1 Vendedor: 10961 - Israel

128683 - DOSADOR DE SABAO INOX 500ML
CROMADO 94517/004

8679 - CUBA 40X34X17CM EMBUTIR LAVINIA EM
ACO INOX ACETINADO 94020/103

21714 - DUCHA HIGIENICA 1/2" LUXO SEM
REGISTRO DERIVADOR COM GATILHO
CROMADO 00057906

111476 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA 1/2" MESA VITALIS COM PURIFICADOR
CROMADO 01579606

112895 - CUBA 47X30X17CM EMBUTIR LAVINIA
EM ACO INOX ACETINADO 94022/103

Loja: 41 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 10-08-2023

- Peso: 10.0 Kg

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Tamanho

500ml

40x34x17cm

1/2"

1/2"

47x30x17cm

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Tramontina

Tramontina

Docol

Docol

Tramontina

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissdo: 10/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/08/2023 1157

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
327,34 0,00 327,34
451,04 0,00 451,04
774,65 0,00 774,65
2.191,87 0,00 2.191,87
472,75 0,00 472,75

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.217,65

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



